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TE-palvelut 2024 – Muutosvalmennuksen ohjausryhmä 

Perjantai 31.3.2023 klo 13.00-15.00 

Teams- kokous 

 

Varsinaiset jäsenet       Varajäsenet 

Taina Vuorinen, pj.  KEHA 

Sirpa Siikaluoma, varapj  KEHA 

Johanna Slaney   TEM 

Janne Kesälahti   KEHA    Pia Sorvali  KEHA 

Pirjo Juntunen   Pohjois-Pohjanmaan TE- toimisto 

Pauli Piilma   Kainuun TE- toimisto 

Timo Saari, saapui klo 13.07 Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus Satu Mäkelä  Kaakkois-Suomen ELY-keskus 

Marika Englund   Ammattiliitto Pro ry  Kari Reponen  Ammattiliitto PRO ry 

Michaël Vanamo   JUKO ry    Liisa Häkli  JUKO ry 

Sini Horttanainen   JHL ry    Mirja Vaarna  JHL ry 

Keijo Hiltunen   JHL ry 

Mika Periaho   Ammattiliitto JYTY ry  Tomi Engström  Ammattiliitto JYTY ry 

Eeva-Liisa Nurmi   KEVA    Riina Koskela-Manninen KEVA 

Miira Raiskila   Vaalan kunta   Juha Heinonen  Kuhmo 

Martti Poteri, saapui klo 13.08 Kerava    Terhi Källi  Aura 

Maria Sorvisto   Ylivieska   Mila Segervall  Kristiina 

Sirkka-Liisa Kangasharju  Oulu    Sanna Natunen  Lappeenranta  

Patrik Tötterman   KT    Anna Kukka  KT 

Anne Kiiski   KT 

Selina Sassila, siht.  Kuntaliitto   Jarkko Huovinen  Kuntaliitto 

Hannele Mesilaakso-Aartola, siht.  KEHA 

 

Käsiteltävät asiat 

1. Kokouksen avaus ja osallistujien toteaminen 

Puheenjohtaja Taina Vuorinen avasi kokouksen toivottaen kokousedustajat tervetulleiksi.  

2. Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen 

Edellisen kokouksen muistio hyväksyttiin lisäyksellä: Perehdytyksen tukiohjelman työryhmään nimettiin Anne 

Karstula pienten kuntien edustajana. 

Muistiot tallennetaan kaikkien valmisteluryhmien osalta valtioneuvoston julkiseen hankeikkunaan omalle sivulle 

osoitteeseen TE24 Muutosvalmennuksen ohjausryhmä - Työ- ja elinkeinoministeriön verkkopalvelu 

(tem.fi)  

3. Asialistan hyväksyminen 

Asialistan kohta 6. Perehdytyksen tukiohjelman valmistelun tilannekatsaus siirrettiin kohtaan 4. 

MUISTIO  

Päivämäärä: 31.3.2023 

https://tem.fi/hanke?tunnus=TEM079:00/2022
https://tem.fi/hanke?tunnus=TEM079:00/2022
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4. Perehdytyksen tukiohjelman valmistelun tilannekatsaus 

Olli Päärnilä kertoi uusista tukiohjelman oppimistavoitteiden päivityksistä, kyselystä sekä tuen aikataulusta.   

Päärnilä kertoi, että oppimistavoitteet ja sisältö ovat pysyneet samoina (dia 4). Edellisen ohjausryhmän 

kokouksen jälkeen on toteutettu kysely, jonka tavoitteena oli perehdytyksen tukiohjelman jatkotyöstäminen. 

Vastaajina olivat työllisyyden kuntakokeilut sekä perehdyttäjät ja vastauksia tuli 29 kpl ja tämän kyselyn avulla 

tarkentuivat tukiohjelman oppimistavoitteet. 

Perehdytyksen tukiohjelman työskentelyn pohjana toimii tukitarjotin (dia 16), joka sisältää verkkokursseja, 

asiantuntijawebinaareja ja tietoiskuja. Tukiohjelman toteutusten ja oppimismenetelmien suunnittelu on 

käynnistetty ja perehdyttämisen tukiohjelman työstämistä jatketaan mm. palveluiden kuvauksilla. Ohjelman 

kehittämisen tavoitteena olisi, että tukiohjelmalle olisi jatkoa vuoden 2024 jälkeenkin. 

Päärnilä kertoi, että Uudenmaan ELY- keskuksen kanssa kartoitetaan hankintaosaamiseen liittyvää 

substanssiosaamista, millaista osaamista on jo olemassa ja millaista osaamista tarvitaan jatkossa. 

Hankintaosaaminen tulee aikataulullisesti olla tämän vuoden aikana jo prosessissa. Lopuksi Päärnilä kertoi, 

että maksatukseen liittyvien toimintojen osalta työstäminen aloitetaan pikaisella aikataululla. 

 

5. Muutosvalmennusten käynnistäminen 

Sirpa Siikaluoma kertoi kilpailutuksen tilanteista ja toimeenpanon aikataulusta sekä kohderyhmän tarpeista. 

Siikaluoma painotti muutosvalmennusten kärkiä, josta viestintä tulisi olla koordinoidumpaa päällekkäisten 

toimintojen välttämiseksi. Lisäksi alueiden ja henkilöstön tarpeita kartoitetaan kartoitusten avulla sekä 

aktiivisesti kuunnellaan ja otetaan vastaan toiveita. Muutosvalmennukset toteutetaan monimuotoisena ja 

oikein mitoittaminen huomioiden päivittäisen työn mahdollistaminen. 

Muutosvalmennusten kilpailutukset ovat päättyneet esihenkilöille suunnattu Uudistuksen kartta ja kompassi- 

sekä koko henkilöstölle Matkalla uuteen -kokonaisuuksien osalta. Kaikkiin kokonaisuuksien moduuleihin 

saatiin palveluntuottajia 2-4 kpl, paitsi moduuleihin Reppu selässä kohti uutta sekä Viestinnän voimalla 

muutoksessa. Nämä kaksi em. kilpailutetaan erikseen. Siikaluoma kertoi, että kaikki moduulit ovat erikseen 

kilpailutettu ja valmennusten toteutus aloitetaan toukokuussa. 

Uusi tekemisen meininki- kokonaisuuden kilpailutus on aloitettu viikolla 13 ja tulokset tästä on esiteltävänä 

toukokuussa. Tämä kokonaisuus antaa mahdollisuuden verkostoitumiseen, tutustumiseen ja yli 

organisaatiorajojen väliseen yhteiseen tekemiseen, jotta palveluiden siirto kuntiin olisi saumatonta. 

Muutosvalmennusten lisäksi alueilla jo tällä hetkellä tapahtuu verkostoitumista eri sidosryhmien kesken. 

Puheenjohtaja Taina Vuorinen kertoi, että TEM organisoi TE24 tilaisuuksia ELY- alueilla ja niiden aikataulusta 

liitteessä (TE24 aluekeskustelut kevät 2023 koonti). Aluekierroksia varten toteutetaan muutosvalmennuksista 

esittelyvideo ja sähköiset alustat. Lisäksi kontaktointia varten perustetaan asiointisähköpostilaatikko ja tästä 

myöhemmin lisää. 

 

6. Alueiden kuulumiset 

Muutoskoordinaattorit kertoivat, että alueilla on aloitettu osittain aikataulun mukaisesti keskusteluja kuntien ja 

valtion kesken ja valmistautumista päätöksen tekoon on tehty. Järjestämissuunnitelma on toimitettava 

lokakuun 2023 loppuun mennessä. 
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7. Kokousaikataulu 31.12.2023 saakka on seuraava: 

pe 28.4.2023 klo 13.00-15.00 

pe 26.5.2023 klo 13.00-15.00 

pe 15.9.2023 klo 13.00-15.00 

pe 13.10.2023 klo 13.00-15.00 

pe 10.11.2023 klo 13.00-15.00 

pe 8.12.2023 klo 13.00-15.00 

 

8. Muut asiat 

- kokouksesta tiedotettavat asiat 

o Uutiskirje jo kilpailutuksen päättyneistä valmennuksista ja alustavasta aikataulusta  

o Uusi tekemisen meininki – kokonaisuuden kilpailutus saataneen valmiiksi toukokuussa 

 

9. Kokous päättyi klo 14.46   

Seuraava kokous on 28.4.2023 klo 13.00-15.00 

  

 


